

Formandsberetning gymnastik 2023

I foråret 2023 afsluttede vi gymnastiksæsonen 22/23 med en rigtig flot gymnastikopvisning, med stor opbakning fra Agerskov og omegn, dejligt for vores gymnaster som havde trænet og glædet sig til denne dag. Opvisningen kunne ikke blive til noget uden en masse hjælpere. En stor tak skal lyde til alle vores frivillige instruktører og folk omkring opvisningen, som har hjulpet med årets opvisning.

Vi havde en udskiftning i udvalget til sommer, tak til Line og Mette som er stoppet i udvalget, men som stadig hjælper med børneaktiviteter til byfesten. Velkommer til Camilla, der kommer med en baggrund som gymnast og instruktør gennem mange år.

Sommeren 2023 blev for udvalgets vedkommende brugt på at finde instruktører til alle hold. En kæmpe tak til alle jer frivillige der har taget udfordringen op, så vi lykkedes med at få enderne til at nå sammen på alle hold. I efteråret 2023 startede vores sæson op igen, med lidt ændringer i programmet.

Vores tidligere youngsters hold startede vi op som megamix i hallen, derudover startede Familietons, puslinge, turbospring, muffespring, ravnerok, mandehørm og så har vores naturtræning været igang både i foråret og efteråret i 2023. Senioridræt startede op, men vi måtte desværre i samarbejde med instruktørene sande at der ikke var nok deltagere og holdet lukkede ned igen.

I august startede vores nye hold op, mandgsholdet, for både mænd og kvinder i alle aldre. Tak til Jens for både ide og for at træne holdet.

Derudover skal lyde en tak til Agerskov ungdomsskole for samarbejdet med Ravnerok og muffespring.

TAK til alle, der er en del af AUF Gymnastik. Jeg er stolt over vores gymnastikafdeling. Tak for jeres store engagement og den store frivillige indsats I hver især yder. En frivillighed, som er meget vigtig, for vores lokalsamfund. Takket være jer, så kan vi i Agerskov tilbyde byens gymnaster et bredt udvalg af hold både for børn og voksne. Tak til instruktører og hjælpeinstruktører, som hver uge møder velforberejede op og som sørger for, at gymnasterne får en fantastisk træningstime. Et stort tak til Kamilla, Camilla og Torben for jeres store indsats. Jeg sætter stor pris på vores samarbejde i gymnastikudvalget.